Mẫu số 08a/BNCB

	BỘ TƯ PHÁP

TÊN ĐƠN VỊ

    Số:             /CV-...
V/v đề nghị cho ý kiến bổ nhiệm cán bộ lãnh đạo
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ..., ngày      tháng     năm 20

Kính gửi: ...........................................
1. Tóm tắt về căn cứ thực hiện công tác bổ nhiệm, quy trình đã thực hiện

- Nhu cầu bổ nhiệm, số lượng, dự kiến phân công tác đối với chức vụ sẽ bổ nhiệm, điều kiện, tiêu chuẩn chức vụ sẽ bổ nhiệm

- Quy trình đã thực hiện

2. Tóm tắt về nhân sự được giới thiệu

- Ưu điểm, hạn chế của nhân sự được giới thiệu

- Trích ngang lý lịch của nhân sự được giới thiệu
3. Đề nghị cấp ủy cho ý kiến về việc bổ nhiệm và nhân sự được giới thiệu./.
	Nơi nhận:
-- Như trên;

-- Lưu: VT,...

	THỦ TRƯỞNG
                        (Ký tên, đóng dấu)

PAGE
3